
     Legnica - Świdnica Miasto - Dzierżoniów Śląski - Kłodzko Główne- Kudowa-Zdrój

       Zmiany w kursowaniu pociągów na odcinku Rogoźnica - Goczałków - Strzegom

Rozkład jazdy obowiązuje od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.pl

numer linii

km

ze stacji

0,000 LegnicaLegnicaLegnicaLegnica o 06.02 06.16 06.02 06.16 06.16 09.15 09.12 14.12 14.19 14.19 15.45 15.51 20.11 20.21
3,411 Legnica Piekary 06.07 06.21 06.07 06.21 06.21 09.20 09.17 14.17 14.24 14.24 15.50 15.56 20.16 20.26
6,263 Nowa Wieś Legnicka 06.13 06.26 06.13 06.26 06.26 09.26 09.22 14.22 14.30 14.30 15.55 16.02 20.21 20.31

12,174 Przybyłowice 06.19 06.32 06.19 06.32 06.32 09.32 09.29 14.28 14.36 14.36 16.02 16.08 20.27 20.37
17,865 Stary Jawor p 06.25 06.38 06.25 06.38 06.38 09.38 09.34 14.34 14.42 14.42 16.07 16.14 20.33 20.43
21,572 Jawor p 06.29 06.47 06.29 06.47 06.47 09.42 09.39 14.38 14.51 14.51 16.12 16.18 20.37 20.47

p 06.37 06.55 06.37 06.55 06.55 09.50 09.47 14.46 14.59 14.59 16.20 16.26 20.45 20.55
o 06.48 06.55 06.48 06.55 06.55 09.51 09.53 14.52 15.00 15.00 16.26 16.27 20.51 20.56

31,943 Goczałków o 06.53 06.59 06.53 06.59 06.59 09.55 09.57 14.57 15.04 15.04 16.30 16.31 20.56 21.00
p 07.02 07.04 07.02 07.04 07.04 10.00 10.06 15.06 15.09 15.09 16.39 16.36 21.05 21.05
o 07.05 07.05 07.05 07.05 07.05 10.00 10.09 15.09 15.09 15.09 16.45 16.36 21.12 21.05

41,810 Stanowice o 07.11 07.11 07.11 07.11 07.11 10.06 10.15 15.15 15.15 15.15 16.51 16.42 21.18 21.11
p 06.11 07.17 07.17 07.17 07.17 07.17 10.12 10.21 11.50 14.52 15.21 15.21 15.21 16.58 16.50 17.59 18.15 21.24 21.18 21.16 21.16 21.20
o 06.17 07.18 07.18 07.18 07.18 07.18 10.13 10.22 11.56 14.58 15.22 15.22 15.22 17.02 17.02 18.05 18.21 21.30 21.30 21.30 23.45

51,689 Bolesławice Świdnickie 06.22 07.23 07.23 07.23 07.23 07.23 10.18 10.27 12.01 15.03 15.27 15.27 15.27 17.07 17.07 18.10 18.26 21.35 21.35 21.35 23.50
57,109 Świdnica MiastoŚwidnica MiastoŚwidnica MiastoŚwidnica Miasto 06.28 07.28 07.28 07.28 07.28 07.28 10.24 10.33 12.06 15.08 15.32 15.32 15.32 17.12 17.12 18.15 18.31 21.40 21.40 21.40 23.55
63,953 Krzyżowa 06.35 07.35 07.35 07.35 07.35 07.35 10.30 10.39 12.13 15.15 15.39 15.39 15.39 17.19 17.19 18.22 18.38 21.48 21.48 21.48 00.02
68,353 Mościsko Dzierżoniowskie 06.40 07.40 07.40 07.40 07.40 07.40 10.35 10.44 12.18 15.20 15.44 15.44 15.44 17.25 17.25 18.27 18.43 21.53 21.53 21.53 00.08
75,090 Dzierżoniów Śląski Dzierżoniów Śląski Dzierżoniów Śląski Dzierżoniów Śląski 06.48 07.47 07.47 07.47 07.47 07.47 10.43 10.52 12.25 15.27 15.52 15.52 15.52 17.33 17.33 18.34 18.50 22.00 22.01 22.01 00.15
86,914 Piława Górna p 08.01 08.01 08.01 08.01 08.01 10.57 11.06 p p 16.06 16.06 16.06 17.47 17.47 p p p 22.15 22.15 p
96,825 Ząbkowice Śląskie 08.15 08.15 08.15 08.15 08.15 11.10 11.19 16.20 16.20 16.20 18.01 18.01 22.28 22.28

p 08.26 08.26 08.26 08.26 08.26 08.27 11.21 11.30 14.09 16.31 16.31 16.31 18.12 18.12 22.39 22.39
o 00.39 08.32 08.32 08.32 08.32 08.37 11.27 11.36 14.10 16.45 16.37 16.45 18.18 18.18

112,101 Suszka 00.46 | | | | | | | | | | | | |
117,343 Bardo Przyłęk 00.52 | | | | | | | | | | | | |
119,238 Bardo Śląskie 00.55 08.45 08.45 08.45 08.45 08.50 11.40 11.49 14.23 16.58 16.50 16.58 18.31 18.31

Ławica 01.02 | | | | | | | | | | | | |
p 01.06 07.24 08.55 08.55 08.57 08.57 09.00 09.28 11.51 11.59 14.34 14.37 17.08 17.00 17.08 17.56 18.41 18.41
o 07.37 07.37 08.56 08.56 09.01 09.30 12.03 12.03 14.38 14.38 17.09 17.01 17.09 17.57 18.42 18.42 20.22

130,015 Kłodzko Miasto 07.40 07.40 08.59 08.59 09.04 09.34 12.06 12.06 14.41 14.41 17.12 17.04 17.12 18.00 18.44 18.44 20.25
133,074 Kłodzko Książek 07.44 07.44 09.04 09.04 09.09 09.39 12.10 12.10 14.46 14.46 p p p 18.04 p p 20.30
135,159 Kłodzko Zagórze 07.49 07.49 09.09 09.09 09.14 09.44 12.15 12.15 14.51 14.51 18.09 20.35
138,013 Stary Wielisław 07.54 07.54 09.13 09.13 09.18 09.49 12.20 12.20 14.55 14.55 18.14 20.40
142,548 Polanica-Zdrój 08.03 08.03 09.22 09.22 09.27 09.57 12.28 12.28 15.04 15.04 18.22 20.48
148,251 Szczytna 08.15 08.15 09.33 09.33 09.38 10.09 12.40 12.40 15.15 15.15 18.34 21.00
154,411 Duszniki-Zdrój 08.24 08.24 09.43 09.43 09.48 10.18 12.49 12.49 15.25 15.25 18.43 21.09
159,719 Kulin Kłodzki 08.31 08.31 09.51 09.51 09.56 10.25 12.56 12.56 15.32 15.32 18.50 21.16
168,370 Lewin Kłodzki 08.43 08.43 10.03 10.03 10.08 10.37 13.08 13.08 15.44 15.44 19.02 21.28
172,241 Kudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-Zdrój p 08.49 08.49 10.10 10.10 10.15 10.43 13.14 13.14 15.50 15.50 19.08 21.34

do stacji

D5D5D5D5 ---- numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [l][l][l][l] ---- SZCZELINIECSZCZELINIECSZCZELINIECSZCZELINIEC
---- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [r][r][r][r] ---- ZIELENIECZIELENIECZIELENIECZIELENIEC [48][48][48][48] ---- pociąg nie kursuje w dniach 12-13.06.2016

p ---- godzina przyjazdu do stacji Dzierżoniów Śląski lub Kłodzko Miasto [40][40][40][40] - pociąg kursuje w okresie 26.07-02.09.2016 [54][54][54][54] - pociąg kursuje w dniach 12.06; 03.09.2016

---- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami [41][41][41][41] ---- pociąg nie kursuje w okresie 26.07-02.09.2016 [55][55][55][55] ---- pociąg nie kursuje w dniach 12.06; 03.09.2016
PN, …, ND -PN, …, ND -PN, …, ND -PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [42][42][42][42] - pociąg nie kursuje w okresie 25.07-02.09.2016 [85][85][85][85] ---- nie kursuje w dniu 15.08.2016

---- pociąg kursuje inną trasą [43][43][43][43] - pociąg kursuje w okresie 25.07-02.09.2016 [86][86][86][86] ---- kursuje także w dniu 15.08.2016

| ---- pociąg nie zatrzymuje się [44][44][44][44] - pociąg kursuje w dniu 12.06.2016 [92][92][92][92] ---- pociąg nie kursuje w okresie 04 07-03 09 2016

[45][45][45][45] - pociąg nie kursuje w dniu 12.06.2016 [93][93][93][93] ---- pociąg kursuje w okresie 04 07-03 09 2016

[46][46][46][46] - pociąg kursuje w okresie 25.07-01.09.2016 [127][127][127][127] ---- pociąg kursuje w dniach 20-22.06; 25.06.2016

[47][47][47][47] - pociąg nie kursuje w okresie 25.07-01.09.2016 [128][128][128][128] ---- pociąg nie kursuje w dniach 20-22.06; 25.06.2016

KD

69331

D15D15D15D15
PN-PT, NDPN-PT, NDPN-PT, NDPN-PT, ND

KD

69128

69129

D5D5D5D5

KD

69130

D5D5D5D5

Wałbrzych
Główny

KD

66001

D15D15D15D15
SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

[86][86][86][86]

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

[41][41][41][41]

Wałbrzych
Główny

[42] [42|55][42] [42|55][42] [42|55][42] [42|55]

Wrocław
Główny

Wrocław Główny

RogoźnicaRogoźnicaRogoźnicaRogoźnica30,281

SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

Wrocław
Główny

D15D15D15D15
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

StrzegomStrzegomStrzegomStrzegom36,678

[41][41][41][41]

128,280 Kłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko Główne

47,140 Jaworzyna ŚląskaJaworzyna ŚląskaJaworzyna ŚląskaJaworzyna Śląska

[43][43][43][43][40|85][40|85][40|85][40|85]

106,685 Kamieniec ZąbkowickiKamieniec ZąbkowickiKamieniec ZąbkowickiKamieniec Ząbkowicki

[40|86][40|86][40|86][40|86] [44|r][44|r][44|r][44|r] [45|86|r][45|86|r][45|86|r][45|86|r][85][85][85][85]

Wrocław
Główny

[48] [85] [42][48] [85] [42][48] [85] [42][48] [85] [42][44|l][44|l][44|l][44|l] [54][54][54][54]

D5D5D5D5

D16D16D16D16

KD

69203

6920269391

D15D15D15D15

KD

69390

KD

66103

D5D5D5D5

KD KD KD

69305

NDNDNDNDSB-ND SB-ND NDSB-ND SB-ND NDSB-ND SB-ND NDSB-ND SB-ND ND

[44][44][44][44] [45|l][45|l][45|l][45|l]

Wrocław Główny

D9D9D9D9

KD

69301

Wrocław Główny

D16D16D16D16D9D9D9D9

KD

69132

D16D16D16D16

[127][127][127][127]

PN-PT, NDPN-PT, NDPN-PT, NDPN-PT, ND

[47][47][47][47]

PN-PT, NDPN-PT, NDPN-PT, NDPN-PT, ND

[54][54][54][54]

KD

69209

[43] [43][43] [43][43] [43][43] [43]

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

69396

69397

69201

69200

D16D16D16D16
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

KD

69204

[92] [93][92] [93][92] [93][92] [93]

D16D16D16D16

KD

69207

69206

KDKD

69126

69127

D5D5D5D5

69120

69121

D5D5D5D5

KD

69122

69123

D5D5D5D5

KD

69124

69125

D5D5D5D5
69208

D16D16D16D16

Wrocław Główny

[55|128][55|128][55|128][55|128]

PN-PT, NDPN-PT, NDPN-PT, NDPN-PT, ND

[46][46][46][46]

Strona 1 z 2



     Kudowa-Zdrój - Kłodzko Główne - Dzierżoniów Śląski - Świdnica Miasto - Legnica

       Zmiany w kursowaniu pociągów na odcinku Strzegom - Goczałków - Rogoźnica

Rozkład jazdy obowiązuje od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.pl

numer linii

km

ze stacji

0,000 Kudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-Zdrój o 05.03 06.00 09.09 09.15 09.21 11.00 11.00 13.24 14.14 14.57 16.11 19.21
3,871 Lewin Kłodzki 05.09 06.06 09.14 09.20 09.26 11.05 11.06 13.30 14.20 15.02 16.17 19.27

12,522 Kulin Kłodzki 05.20 06.17 09.26 09.32 09.38 11.17 11.17 13.42 14.32 15.14 16.29 19.38
17,830 Duszniki-Zdrój 05.28 06.25 09.33 09.45 09.50 11.25 11.25 13.49 14.40 15.27 16.37 19.46
23,990 Szczytna 05.37 06.34 09.42 09.54 09.59 11.34 11.34 13.58 14.49 15.36 16.46 19.55
29,693 Polanica-Zdrój 05.48 06.45 09.59 10.05 10.10 11.45 11.45 14.10 15.05 15.48 16.58 20.06
34,228 Stary Wielisław 05.56 06.53 10.07 10.14 10.18 11.53 11.53 14.18 15.13 15.56 17.06 20.15
37,082 Kłodzko Zagórze 06.01 06.58 10.12 10.19 10.23 11.58 11.58 14.23 15.18 16.01 17.11 20.19
39,167 Kłodzko Książek 06.06 07.03 10.18 10.24 10.28 12.03 12.03 14.28 15.23 16.06 17.16 20.24
42,226 Kłodzko MiastoKłodzko MiastoKłodzko MiastoKłodzko Miasto 06.11 07.10 10.24 10.31 10.33 12.09 12.09 14.33 14.17 15.28 16.11 15.35 17.21 19.11 19.39 20.29

p 06.14 07.13 10.27 10.34 10.36 12.12 12.12 14.36 14.20 15.30 16.14 15.38 17.24 19.14 19.42 20.32
o 04.00 05.28 05.28 05.50 06.15 07.14 10.36 10.36 10.38 12.41 12.41 14.39 14.26 15.47 16.15 15.39 17.25 19.15 19.43

Ławica 04.05 05.33 05.33 | | | | | | | | |
53,003 Bardo Śląskie 04.11 05.40 05.40 06.00 10.48 12.51 12.51 14.36 16.25 15.49 19.25 19.53
54,898 Bardo Przyłęk 04.14 05.43 05.43 | | | | | | | | |
60,140 Suszka 04.19 05.48 05.48 | | | | | | | | |

p 04.25 05.54 05.54 06.12 11.00 13.03 13.03 14.49 16.37 16.01 19.37 20.05
o 05.20 06.18 06.18 06.18 11.01 13.09 13.09 15.11 16.38 16.07 19.43 20.11

75,416 Ząbkowice Śląskie 05.31 06.29 06.29 06.29 13.20 13.20 15.22 16.24 19.54 20.22
85,327 Piława Górna 05.44 06.42 06.42 06.42 13.33 13.33 15.35 16.37 20.07 20.35
97,151 Dzierżoniów Śląski Dzierżoniów Śląski Dzierżoniów Śląski Dzierżoniów Śląski 05.34 05.44 05.59 05.59 06.57 06.57 06.57 07.29 12.35 13.48 13.48 15.34 15.54 16.52 19.03 19.11 20.22 20.50

103,888 Mościsko Dzierżoniowskie 05.41 05.51 06.06 06.06 07.04 07.04 07.04 07.42 12.42 13.55 13.55 15.47 16.01 16.59 19.11 19.19 20.29 20.57
108,288 Krzyżowa 05.46 05.56 06.11 06.11 07.09 07.09 07.09 07.47 12.47 14.00 14.00 15.52 16.06 17.04 19.16 19.24 20.34 21.02
115,132 Świdnica MiastoŚwidnica MiastoŚwidnica MiastoŚwidnica Miasto 05.53 06.03 06.18 06.18 07.16 07.16 07.16 07.54 12.54 14.07 14.07 15.59 16.13 17.11 19.23 19.31 20.41 21.09
120,552 Bolesławice Świdnickie 05.59 06.09 06.24 06.24 07.21 07.21 07.21 07.59 13.00 14.12 14.12 16.04 16.18 17.16 19.28 19.36 20.46 21.14

p 06.06 06.15 06.30 06.30 07.27 07.27 07.27 08.06 13.06 14.18 14.18 16.10 16.24 17.23 19.34 19.42 20.52 21.20
o 06.10 06.16 06.40 06.40 07.34 07.34 07.34 08.15 13.12 14.19 14.19 16.26 16.25 17.25 19.40 19.48 20.53 21.21

130,431 Stanowice o 06.16 06.22 07.40 07.40 07.40 14.25 14.25 16.31 17.31 20.59 21.27
p 06.22 06.28 07.46 07.46 07.46 14.30 14.30 16.37 17.37 21.05 21.33
o 06.25 06.28 07.49 07.46 07.46 14.31 14.33 16.43 17.37 21.08 21.33

140,298 Goczałków o 06.34 06.33 07.58 07.51 07.51 14.36 14.43 16.52 17.42 21.17 21.38
p 06.38 06.36 08.02 07.54 07.54 14.39 14.47 16.56 17.45 21.21 21.41
o 06.44 06.37 08.08 07.55 07.55 14.39 14.53 17.02 17.46 21.27 21.42

150,669 Jawor p 06.53 06.45 08.17 08.03 08.03 14.48 15.01 17.11 17.54 21.36 21.50
154,376 Stary Jawor p 06.58 06.50 08.21 08.08 08.08 14.52 15.06 17.15 17.59 21.40 21.55
160,067 Przybyłowice 07.03 06.55 08.27 08.13 08.13 14.58 15.11 17.21 18.04 21.46 22.01
165,978 Nowa Wieś Legnicka 07.10 07.02 08.33 08.20 08.20 15.04 15.18 17.27 18.11 21.52 22.07
168,830 Legnica Piekary 07.15 07.07 08.38 08.25 08.25 15.09 15.22 17.32 18.15 21.57 22.12
172,241 LegnicaLegnicaLegnicaLegnica p 07.21 07.12 08.44 08.31 08.31 15.15 15.28 17.38 18.21 22.03 22.18

do stacji

D5D5D5D5 ---- numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [l][l][l][l] ---- SZCZELINIECSZCZELINIECSZCZELINIECSZCZELINIEC
---- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [r][r][r][r] ---- ZIELENIECZIELENIECZIELENIECZIELENIEC [48][48][48][48] ---- pociąg nie kursuje w dniach 12-13.06.2016
---- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami [40][40][40][40] - pociąg kursuje w okresie 26.07-02.09.2016 [54][54][54][54] - pociąg kursuje w dniach 12.06; 03.09.2016

PN, …, ND -PN, …, ND -PN, …, ND -PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [41][41][41][41] ---- pociąg nie kursuje w okresie 26.07-02.09.2016 [55][55][55][55] ---- pociąg nie kursuje w dniach 12.06; 03.09.2016

---- pociąg kursuje inną trasą [42][42][42][42] - pociąg nie kursuje w okresie 25.07-02.09.2016 [56][56][56][56] - pociąg kursuje w dniach 19-20.07.2016

| ---- pociąg nie zatrzymuje się [43][43][43][43] - pociąg kursuje w okresie 25.07-02.09.2016 [57][57][57][57] - pociąg nie kursuje w dniach 19-20.07.2016

[44][44][44][44] - pociąg kursuje w dniu 12.06.2016 [85][85][85][85] ---- nie kursuje w dniu 15.08.2016

[45][45][45][45] - pociąg nie kursuje w dniu 12.06.2016 [86][86][86][86] ---- kursuje także w dniu 15.08.2016

[46][46][46][46] - pociąg kursuje w okresie 25.07-01.09.2016 [124][124][124][124] ---- pociąg kursuje w dniach 12-13.06.2016

[47][47][47][47] - pociąg nie kursuje w okresie 25.07-01.09.2016 [125][125][125][125] ---- pociąg nie kursuje w dniach 12-13 06 2016

Wałbrzych Główny

KD

69144

69145

D5D5D5D5

KD

D9D9D9D9

[46][46][46][46]

KD

69148

69149

D5D5D5D5

KD

69382

69383

D15D15D15D15

Wrocław 
Główny

KD

69212

69213

Wałbrzych
Główny

Wrocław
Główny

Wrocław
Główny

KD

69142

69143

D5D5D5D5

[85] [86] [85|l] [42][85] [86] [85|l] [42][85] [86] [85|l] [42][85] [86] [85|l] [42]

D16D16D16D16
SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

[45|86|l][45|86|l][45|86|l][45|86|l]

69310

141,960 RogoźnicaRogoźnicaRogoźnicaRogoźnica

125,101 Jaworzyna ŚląskaJaworzyna ŚląskaJaworzyna ŚląskaJaworzyna Śląska

135,563 StrzegomStrzegomStrzegomStrzegom

Wałbrzych
Główny

65,556 Kamieniec ZąbkowickiKamieniec ZąbkowickiKamieniec ZąbkowickiKamieniec Ząbkowicki

43,961 Kłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko Główne

[43][43][43][43][85][85][85][85][41] [125] [40][41] [125] [40][41] [125] [40][41] [125] [40]

SB, NDSB, NDSB, NDSB, NDSB PN-PTSB PN-PTSB PN-PTSB PN-PT

[55|86|r][55|86|r][55|86|r][55|86|r] [57] [47][57] [47][57] [47][57] [47]

D15D15D15D15
PN-SB PN-PTPN-SB PN-PTPN-SB PN-PTPN-SB PN-PT

D15D15D15D15D16D16D16D16D16D16D16D16 D15D15D15D15 D5D5D5D5
SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

D5D5D5D5D5D5D5D5
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

D16D16D16D16
6938969387 6921669214 6914769147 6921869210

D5D5D5D5

KDKDKD KDKD

69332

KDKD

66104 6938869386 6921769215 69146

KDKD

69141 69219

KD

69211

KD

69146

D5D5D5D5

[48][48][48][48]

PN-SBPN-SBPN-SBPN-SB

[40][40][40][40]

Wrocław Główny

[56][56][56][56]

Wrocław Główny

D16D16D16D16
ND-PNND-PNND-PNND-PN

[124] [124][124] [124][124] [124][124] [124][41|48] [42][41|48] [42][41|48] [42][41|48] [42][54|r][54|r][54|r][54|r][43][43][43][43]

KD

69312

D9D9D9D9

Wrocław Główny

NDNDNDND

[44|l][44|l][44|l][44|l]

Wrocław Główny

Strona 2 z 2


